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1. Lauf zum Volksbank-Laufcup gedruckt:

12.05.2012 / 19:00am 2.05.2012 in Ergoldsbach - Stadion an der Badstraße

Ergebnisliste

  5000 m Männer                         2.05.2012
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Wittmann, Hubert 1969 BY TV Geiselhöring 19:47,68
2. Bauer, Konrad 1965 BY TV Geiselhöring 20:39,84
3. von Trotha, Friedrich 1958 BY FTSV Straubing 21:04,74
4. Segerer, Georg 1964 BY LG Region Landshut 21:28,00
4. Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 21:28,00
6. Fischl, Josef 1969 BY Alpenverein Regensburg 21:29,32
7. von Trotha, Moritz 1996 BY FTSV Straubing 21:35,35
8. Maier, Rudi 1961 BY TV Geiselhöring 21:36,27
9. Matheis, Nico 1977 BY TV Geiselhöring 23:08,74

10. Unterholzner, Maria 1968 BY TV Altötting 23:16,96
11. Laumer, Alfons 1940 BY Laufverein Region Geiselhöring 23:28,17
12. Siegrün, Reinhard 1964 BY TV Geiselhöring 23:39,10
12. Jäger, Gertrud 1955 BY TV Geiselhöring 23:39,10
14. Stadler, Johann 1955 BY TV Geiselhöring 24:23,67
15. Petschl, Tanja 1970 BY TV Geiselhöring 24:41,14
16. Faltermeier, Maria 1962 BY TV Geiselhöring 25:16,19
17. Jäger, Peter 1954 BY TV Geiselhöring 25:16,42
18. Seidl, Silvia 1962 BY TV Geiselhöring 25:52,09
19. Fay, Horst 1952 BY LG Wolfstein 26:40,32

  5000 m Männer                         2.05.2012
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Ewender, Matthias 1981 BY LG Region Landshut 15:46,71
2. Stelzle, Florian 1978 BY Laufverein Region Geiselhöring 15:54,16
3. Thoma, Maximilian 1989 BY LLC Marathon Regensburg 16:14,52
4. Högl, Stefan 1989 BY LG Region Landshut 16:45,97
5. Wulff, Jens 1981 BY LLC Marathon Regensburg 17:18,48
6. Haack, Karl 1965 BY Laufverein Region Geiselhöring 17:26,65
7. Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 17:39,08
8. Bendlander, Johann 1971 BY LG Region Landshut 17:42,15
9. Weinzierl, Josef 1963 BY LG Region Landshut 19:11,98

10. Grauschopf, Ludwig 1961 BY Alpenverein Regensburg 19:22,54
11. Rogge, Dietmar 1970 BY LG Region Landshut 19:23,24
12. Eger, Stefan 1961 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 19:30,19
13. Wedekind, Daniel 1962 BY LLC Marathon Regensburg 20:00,33
14. Tischler, Markus 1979 BY TV Geiselhöring 20:13,74

  5000 m Männer                         2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Ewender, Matthias 1981 BY LG Region Landshut 15:46,71
2. Stelzle, Florian 1978 BY Laufverein Region Geiselhöring 15:54,16
3. Thoma, Maximilian 1989 BY LLC Marathon Regensburg 16:14,52
4. Högl, Stefan 1989 BY LG Region Landshut 16:45,97
5. Wulff, Jens 1981 BY LLC Marathon Regensburg 17:18,48
6. Haack, Karl 1965 BY Laufverein Region Geiselhöring 17:26,65
7. Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 17:39,08
8. Bendlander, Johann 1971 BY LG Region Landshut 17:42,15
9. Weinzierl, Josef 1963 BY LG Region Landshut 19:11,98

10. Grauschopf, Ludwig 1961 BY Alpenverein Regensburg 19:22,54
11. Rogge, Dietmar 1970 BY LG Region Landshut 19:23,24
12. Eger, Stefan 1961 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 19:30,19
13. Wittmann, Hubert 1969 BY TV Geiselhöring 19:47,68
14. Wedekind, Daniel 1962 BY LLC Marathon Regensburg 20:00,33
15. Tischler, Markus 1979 BY TV Geiselhöring 20:13,74
16. Bauer, Konrad 1965 BY TV Geiselhöring 20:39,84
17. von Trotha, Friedrich 1958 BY FTSV Straubing 21:04,74
18. Segerer, Georg 1964 BY LG Region Landshut 21:28,00

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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  noch 5000 m Männer                         2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

18. Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 21:28,00
20. Fischl, Josef 1969 BY Alpenverein Regensburg 21:29,32
21. von Trotha, Moritz 1996 BY FTSV Straubing 21:35,35
22. Maier, Rudi 1961 BY TV Geiselhöring 21:36,27
23. Matheis, Nico 1977 BY TV Geiselhöring 23:08,74
24. Unterholzner, Maria 1968 BY TV Altötting 23:16,96
25. Laumer, Alfons 1940 BY Laufverein Region Geiselhöring 23:28,17
26. Siegrün, Reinhard 1964 BY TV Geiselhöring 23:39,10
26. Jäger, Gertrud 1955 BY TV Geiselhöring 23:39,10
28. Stadler, Johann 1955 BY TV Geiselhöring 24:23,67
29. Petschl, Tanja 1970 BY TV Geiselhöring 24:41,14
30. Faltermeier, Maria 1962 BY TV Geiselhöring 25:16,19
31. Jäger, Peter 1954 BY TV Geiselhöring 25:16,42
32. Seidl, Silvia 1962 BY TV Geiselhöring 25:52,09
33. Fay, Horst 1952 BY LG Wolfstein 26:40,32

  5000 m Männer                         2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Thoma, Maximilian 1989 BY LLC Marathon Regensburg 16:14,52
2. Högl, Stefan 1989 BY LG Region Landshut 16:45,97

  5000 m MJ U20                         2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 17:39,08

  5000 m MJ U18                         2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. von Trotha, Moritz 1996 BY FTSV Straubing 21:35,35

  800 m MJ U14                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. Tyrväinen, Timo 2000 BY TV Geiselhöring 2:52,00

  800 m MK U12                          2.05.2012
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Tyrväinen, Timo 2000 BY TV Geiselhöring 2:52,00
2. Penker, Moritz 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:02,00
3. Lugauer, Dominik 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:04,00
4. Beck, Josef 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:11,00
5. Zach, Benedikt 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:12,00
6. Lugauer, Christoph 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:16,00
7. Scherer, Kilian 2001 BY TSV Ergoldsbach 3:18,00
8. Thiel, Leo 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:19,00
9. Kammermayer, Tim 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:20,00

10. Rogge, Daniel 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:21,00
11. Schuh, Valentin 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:22,00
12. Scheugenpflug, Simon 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:24,00
13. Selzer, Thomas 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 4:02,00

  800 m MK U12                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. Penker, Moritz 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:02,00
2. Lugauer, Dominik 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:04,00
3. Beck, Josef 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:11,00
4. Zach, Benedikt 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:12,00
5. Lugauer, Christoph 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:16,00
6. Scherer, Kilian 2001 BY TSV Ergoldsbach 3:18,00
7. Thiel, Leo 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:19,00
8. Kammermayer, Tim 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:20,00
9. Rogge, Daniel 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:21,00

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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  noch 800 m MK U12                          2.05.2012
      Finale                                  

10. Schuh, Valentin 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:22,00
11. Scheugenpflug, Simon 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 3:24,00
12. Selzer, Thomas 2002 BY TSV Ergoldsbach E-Jugend 4:02,00

  800 m MK U10                          2.05.2012
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Fleck, Fabian 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:21,00
2. Pfliegler, Johannes 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:22,00
3. Simbürger, Mona 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:25,00
4. Masanetz, Annika 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:28,00
5. Ganslmeier, Thomas 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:31,00
6. Ettmüller, Marcel 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:36,00
7. Bernhardt, Nico 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:37,00
8. Göpfert, Julia 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:44,00

  800 m MK U10                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U10

1. Fleck, Fabian 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:21,00
2. Pfliegler, Johannes 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:22,00
3. Ganslmeier, Thomas 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:31,00
4. Ettmüller, Marcel 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:36,00
5. Bernhardt, Nico 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:37,00

  800 m MK U8                           2.05.2012
      Finale

1. Bernhardt, Lukas 2006 BY TSV Ergoldsbach 3:48,00
2. Mayerhofer, Matthias 2005 BY TSV Ergoldsbach 3:50,00

  5000 m Sen. M30                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ewender, Matthias 1981 BY LG Region Landshut 15:46,71
2. Stelzle, Florian 1978 BY Laufverein Region Geiselhöring 15:54,16
3. Wulff, Jens 1981 BY LLC Marathon Regensburg 17:18,48
4. Tischler, Markus 1979 BY TV Geiselhöring 20:13,74

  5000 m Sen. M35                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Matheis, Nico 1977 BY TV Geiselhöring 23:08,74

  5000 m Sen. M40                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bendlander, Johann 1971 BY LG Region Landshut 17:42,15
2. Rogge, Dietmar 1970 BY LG Region Landshut 19:23,24
3. Wittmann, Hubert 1969 BY TV Geiselhöring 19:47,68
4. Fischl, Josef 1969 BY Alpenverein Regensburg 21:29,32

  5000 m Sen. M45                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Haack, Karl 1965 BY Laufverein Region Geiselhöring 17:26,65
2. Weinzierl, Josef 1963 BY LG Region Landshut 19:11,98
3. Bauer, Konrad 1965 BY TV Geiselhöring 20:39,84
4. Segerer, Georg 1964 BY LG Region Landshut 21:28,00
5. Siegrün, Reinhard 1964 BY TV Geiselhöring 23:39,10

  5000 m Sen. M50                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Grauschopf, Ludwig 1961 BY Alpenverein Regensburg 19:22,54
2. Eger, Stefan 1961 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 19:30,19
3. Wedekind, Daniel 1962 BY LLC Marathon Regensburg 20:00,33

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach
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  noch 5000 m Sen. M50                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe                     

4. von Trotha, Friedrich 1958 BY FTSV Straubing 21:04,74
5. Maier, Rudi 1961 BY TV Geiselhöring 21:36,27

  5000 m Sen. M55                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stadler, Johann 1955 BY TV Geiselhöring 24:23,67
2. Jäger, Peter 1954 BY TV Geiselhöring 25:16,42

  5000 m Sen. M60                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Fay, Horst 1952 BY LG Wolfstein 26:40,32

  5000 m Sen. M65                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 21:28,00

  5000 m Sen. M70                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Laumer, Alfons 1940 BY Laufverein Region Geiselhöring 23:28,17

  800 m WJ U16                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Kinder U12

1. Lohr, Annika 1998 BY TSV Ergoldsbach 2:58,00

  800 m WJ U14                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Kinder U12

1. Ringlstetter, Steffi 1999 BY TSV Ergoldsbach 2:55,00
2. Kolbeck, Kristina 1999 BY TSV Ergoldsbach 2:57,00
3. Mayer, Julia 1999 BY TSV Ergoldsbach 3:10,00
4. Hutzenthaler, Lena 2000 BY TSV Ergoldsbach 3:15,00
5. Oberhofer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach 3:20,00

  800 m WK U12                          2.05.2012
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Ringlstetter, Steffi 1999 BY TSV Ergoldsbach 2:55,00
2. Kolbeck, Kristina 1999 BY TSV Ergoldsbach 2:57,00
3. Lohr, Annika 1998 BY TSV Ergoldsbach 2:58,00
4. Mayer, Julia 1999 BY TSV Ergoldsbach 3:10,00
5. Hutzenthaler, Lena 2000 BY TSV Ergoldsbach 3:15,00
6. Oberhofer, Nina 1999 BY TSV Ergoldsbach 3:20,00
7. Hutzenthaler, Eva 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:27,00
8. Masanetz, Elisabeth 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:35,00

  800 m WK U12                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Kinder U12

1. Hutzenthaler, Eva 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:27,00
2. Masanetz, Elisabeth 2002 BY TSV Ergoldsbach 3:35,00

  800 m WK U10                          2.05.2012
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U10

1. Simbürger, Mona 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:25,00
2. Masanetz, Annika 2004 BY TSV Ergoldsbach 3:28,00
3. Göpfert, Julia 2003 BY TSV Ergoldsbach 3:44,00

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach



1. Lauf zum Volksbank-Laufcup Seite   5
am 2.05.2012 in Ergoldsbach - Stadion an der Badstraße gedruckt: 12.05.2012 / 19:00______________________________________________________________________________________________________________

  800 m WK U8                           2.05.2012
      Finale

1. Zach, Johanna 2005 BY TSV Ergoldsbach 4:13,00
2. Heindl, Paula 2006 BY TSV Ergoldsbach 4:24,00
3. Mayerhofer, Elisabeth 2007 BY TSV Ergoldsbach 5:06,00

  5000 m Sen. W40                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Unterholzner, Maria 1968 BY TV Altötting 23:16,96
2. Petschl, Tanja 1970 BY TV Geiselhöring 24:41,14

  5000 m Sen. W45                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  5000 m Sen. W50                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Faltermeier, Maria 1962 BY TV Geiselhöring 25:16,19
2. Seidl, Silvia 1962 BY TV Geiselhöring 25:52,09

  5000 m Sen. W55                       2.05.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Jäger, Gertrud 1955 BY TV Geiselhöring 23:39,10

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/2104  TSV Ergoldsbach


